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Ett grymt laddat Lindesberg Volley kom i kväll ut i Arenan och visade ingen
som helst pardon med Engelholm eller respekt efter förlusten senast. Snarare
var det revanschlust och hänsynslöshet som agerade när hemmalaget vann
med 3-0 i set. Efter 25-20, 25-19, 25-23 gick till och med sportchef Roger
Larsson omkring och myste efter matchen.

Det kändes som att Lindesbergs coach Ismo Peltoarvo verkligen lärt läxan efter senaste
matchen. Den enda i Engelholm som kom upp i anständig poängnivå var Jitka Mezerova
som stannade på blygsamma 15 poäng jämnfört med senaste matchens 27 poäng.
Ingen annan i bortalaget var över 10 poäng, mycket tack vare hård press från



Lindesbergs serve och anfallsspel. Många i hemmalaget var bra ikväll. Allt från försvar
till Britney Brown som har en fortsatt uppgående formkurva på passen. Emily Stockman
fick åter pris som bäste Lindesbergsspelare och var poängbäst i hemmalaget med 14
poäng.

– Jag är givetvis jättenöjd med att vi vinner, sedan finns det fortfarande saker i spelet
som vi behöver göra bättre, sammanfattar Ismo Peltoarvo dagens match. 

Hur mycket förändringar har du gjort i spelet med förra matchen som facit? 

– Lite anpassningar har vi gjort, men den stora grejen var att vi spelade betydligt bättre
anfallsspel själva. Senast hade vi stora problem mot dem i anfallet men idag var det
betydligt bättre, säger Ismo. 

Jitka Mezerova gjorde 27 poäng senast, hade ni någon plan för att hålla nere hennes
siffror idag? 

– Givetvis så kikade vi lite på extra på det inför dagens match. Jag tycker vi hade bra
stopp på henne i första och andra set, sedan kom hon mer och mer ju längre matchen
led så vi ska vara glada över att vi fick tag i tredje set. Jag tycker att de fick ut ganska
mycket ur Mezerova och Marijana Basic i slutet av matchen, konstaterar Peltoarvo. 

Emily Stockman fick pris som bästa spelare, är det fler du vill ge plusbetyg? 

– Jag tycker att många var bra. Centrarna var jättebra, Freja Morén var bra i första och
andra set och Tina Johansson höll en bra nivå hela matchen. Jag tycker också Britney
Brown blivit bättre och bättre under den tid som jag har varit här, säger Ismo Peltoarvo.



Poängplockare Lindesberg: Emily Stockman 14, Sara Malmlöv 10, Nadya Greseva 10,
Freja Morén 9, Tina Johansson 7, Britney Brown 4.

Poängplockare Engelholm: Jitka Mezerova 15, Marijana Basic 7, Emma Bengtsson 6, Åsa
Gustavsson 6, Linn Englund 2, Julia Borecha 2, Anna Haak 2, Joanne Morgan 1. 
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